
 

  
Vlasy b?lidla - IT&LY

ITELY AQUARELY BLOND COMPACT
b?lení microgranular postupným uvol?ováním kyslíku

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

ITELY AQUARELY BLOND COMPACT
b?lení microgranular postupným uvol?ováním kyslíku

  S pšeni?né proteiny a esenciální olej z levandule 
Výjime?ná mikro - granulované b?lící prášek kompaktní, aby se exkluzivní postupného
uvol?ování kyslíku. Zajiš?uje takrychlost ab?lící síla prášku jeochranná opat?ení
aklimatizace krému díky pšeni?ných protein?.
Ideální pro jakoukoli službu nebo zesv?tlení odstran?ní barev v bezpe?né a klidné ?ásti
kade?nictví použití. Nové složení výrobku umož?uje optimalizovat velikost ?ástic prachu
zabra?uje jeho rozptýlení do životního prost?edí p?i odb?ru vzork? a míchání, ?ímž se
zabrání nebezpe?í vdechování, ?asto zp?sobují nep?íjemné pocity p?i používání. Krom?
toho,jednotnost prášku brání vkladu v dob? t?žších ?ástic, které zajiš?ují absolutní stálost
výsledk?.
Snadno se míchá, p?íjemn? vonící, není bobtnat a z?stává kompaktní po celou dobu
aplikace, zesv?tluje až 6/7 tón?.
Postupné uvol?ování kyslíku zajiš?uje vyšší ú?innost. Pšeni?né proteiny chrání a vyživují
vlasy aesenciální olej z levandule má uklid?ující ú?inek.
 zp?sob použití  : se 2 odm?rky AQUARELY blond kompaktní a smísí se s 90 ml
Aquarely Oxida?ní emulze podlenásledujícího :
Stupe? b?lení 3 Toni : vol. 20, clona 20 minut
.Stupe? b?lení 4 Toni : vol. 30, clona 30 minut
.Stupe? b?lení 6 Toni : vol. 40, clona 40 minut
.Každý typ vlas? m?že být zodpov?zena v subjektivním zp?sobem k výrobku. Proto
záv?rky rychlostí a objemy jsou navrženy považovat za pouze orienta?ní. Není nutné,
kterým se na základ? tepelného zdroje.
 balení  :. jar 500 gr 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

